cart au datorii intabulate pe proprietă
țile și realitățile loru, precum case etc.,
ca să fasioneze aceste sarcini pe blan-
chetele, ce le primescă dela oficiul! de
dare orășenesc!, căci li se scade din dare
în proporțiimea mărimei datoriei ce în-
greunâză realitățile loru, Terminulă pen
tru aceste fasionărî este numai pănă la
19 (31) Ianuarie 1888 inslusivu. Se mai
primescă fasiunl asupra capitaliiloră a-
cestora passive pănă în 15 Februariu n.
1888, însă numai pe lângă o petițiune,
în care trebue să se justifice Infărițiarea
fasiunei. Luni și Marți 18 și 19 '30 și 31)
Ianuarie a. c. însă se primescă încă fa-
siunile, fără nici o petițiune, de cătră
oficiul!